
 

1 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

 

„STAVEBNÍ PRÁCE PRO PROJEKT OPTIMALIZACE 

JAZYKOVÉ A EXPERIMENTÁLNÍ VÝUKY  

NA GYMNÁZIU BLOVICE II.“ 

 

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM 

ITI plzeňská metropolitní oblast 

 

 

PROJEKT:  

OPTIMALIZACE JAZYKOVÉ A EXPERIMENTÁLNÍ VÝUKY  

NA GYMNÁZIU BLOVICE 

REG. Č: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005035 

 

PŘÍJEMCE: 

GYMNÁZIUM, BLOVICE, DRUŽSTEVNÍ 650 

 

 

 

 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj 

prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, reg. č. projektu: 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005035 



 

2 
 

Základní údaje: 

ZADAVATEL: 

Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 

Sídlo:   Družstevní 650, 336 13 Blovice 

Zastoupený: Mgr. Marcelou Šustrovou, ředitelkou školy 

IČ:   49180932 

profil zadavatele v elektronickém systému eZAK: 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_47.html 

 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat 

Jméno:  Mgr. Marcela Šustrová 

Funkce: ředitelka školy 

Telefon: +420 371522053 

E-mail: gymnazium@gblovice.cz 

 

Údaje o osobě pověřené zastupováním zadavatele v zadávacím řízení 

Jméno:  RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. 

Telefon: +420 603431027 

E-mail: vlach@gblovice.cz 

 

URL adresa - přímý neomezený a dálkový elektronický přístup, kde je možné stáhnout 

zadávací dokumentaci k podání nabídky vč. příloh: 

https://ezak.cnpk.cz/vz00006139 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_47.html
mailto:gymnazium@gblovice.cz
mailto:vlach@gblovice.cz
https://ezak.cnpk.cz/vz00006139


 

3 
 

 

Obsah 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky ............................................................................. 4 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ....................................................................... 4 

3. Způsob a forma podání nabídky ..................................................................................... 4 

4. Požadavky na jednotný způsob zpracování a členění nabídky ..................................... 4 

4.1 Identifikace uchazeče ....................................................................................................... 4 

4.2 Prokázání kvalifikace uchazeče........................................................................................ 5 

Podepsaná Smlouva o dílo ..................................................................................................... 5 

4.3 Předpokládané poddodávky ............................................................................................. 6 

4.4 Upřesňující údaje pro podání listinné nabídky ................................................................. 6 

4.5 Upřesňující údaje pro elektronické podání nabídky ......................................................... 6 

5. Obchodní podmínky a podmínky zadavatele ................................................................. 7 

5.1 Způsob zpracování nabídkové ceny ................................................................................. 7 

5.2 Obchodní podmínky ......................................................................................................... 7 

5.3 Termíny plnění ................................................................................................................. 7 

5.4 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám .............................................................. 8 

5.5 Variantní řešení nabídky .................................................................................................. 8 

5.6 Podání nabídek ................................................................................................................. 8 

5.7 Další podmínky plnění veřejné zakázky .......................................................................... 8 

6. Posouzení a hodnocení nabídek ....................................................................................... 8 

6.1 Posouzení nabídek ............................................................................................................ 8 

6.2 Hodnocení nabídek ........................................................................................................... 9 



 

4 
 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je přestavba spojovací chodby na laboratoře a jejich zázemí 

a přestavba části 1. NP na novou digitální jazykovou učebnu, a související práce. Předmět 

veřejné zakázky přesně specifikuje projektová dokumentace zpracované Ing. Radkou 

Milfortovou (IČ 483 30 744, Bečvářova 313, 336 01 Blovice) v příloha č. 3 Zadávací 

dokumentace a Smlouva o dílo v příloze č. 1 Zadávací dokumentace. 

 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj 

prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, reg. č. projektu:  

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005035 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky pomocí CPV: 

45214220-8 Výstavba středních škol 

 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota VZ:        1 275 464,- Kč bez DPH              1 543 311,- Kč s DPH 

 

Celková nabídková cena v Kč nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 

uvedenou výše. V případě překročení předpokládané hodnoty bude nabídka uchazeče  

z výběrového řízení vyřazena a uchazeč bude následně vyloučen z další účasti ve výběrovém 

řízení z důvodu nesplnění požadavků zadavatele. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče o veřejnou zakázku související  

s dodávkou předmětu plnění. 

 

3. Způsob a forma podání nabídky 

Nabídku zpracovanou podle požadavků dle bodu 4. lze doručit elektronicky prostřednictvím 

systému eZAK nebo v listinné podobě (detaily viz dále). 

 
4. Požadavky na jednotný způsob zpracování a členění nabídky 

Nabídka v elektronickém nebo listinném podání bude zpracována v následujícím členění 

(doporučení) s následujícími povinnými doklady: 

 

4.1 Identifikace uchazeče 

V rámci identifikace uchazeče budou uvedeny následující údaje: 

název (jméno) uchazeče (obchodní firma nebo název), sídlo (celá adresa včetně PSČ), osoba 

oprávněná jednat jménem, či za uchazeče, identifikační číslo, daňové identifikační číslo, 

bankovní spojení, telefonní číslo, e-mail.  

 



 

5 
 

4.2 Prokázání kvalifikace uchazeče 

Uchazeč prokáže základní způsobilost a profesní způsobilost. 

Základní způsobilost splňuje uchazeč, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ; jde-li o právnickou 

osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, 

b) nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek 

c) nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 

zákon), ve znění pozdějších předpisů), vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu (Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a 

některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 

586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o 

pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů). 

 

Základní způsobilost prokáže uchazeč čestným prohlášením ne starším než 90 

kalendářních dnů ke dni podání nabídky - viz příloha č. 2 této Zadávací dokumentace. 

 

Profesně způsobilý je uchazeč, který v nabídce předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje - prostá kopie 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů: Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování - prostá kopie 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání 

nabídky. 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace doložit platnou prostou kopii výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů. 

 

Podepsaná Smlouva o dílo 

Smlouva o dílo uvedená v příloze č. 1 je pro uchazeče závazná a neměnná s výjimkou doplnění 

data nebo parametrů, jež byly předmětem hodnocení nebo nebyly zadavatelem vyplněny. 

Smlouva musí být ze strany uchazeče o veřejnou zakázku podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče nebo osobou k tomu zmocněnou v souladu se způsobem jednání jménem 

uchazeče; prostá kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky. Předložení 



 

6 
 

nepodepsané Smlouvy o dílo, nepředložení Smlouvy o dílo v nabídce, popřípadě nepředložení 

zmocnění dle předchozí věty, není předložením řádné Smlouvy o dílo. 

Přílohou Smlouvy o dílo bude v nabídce oceněný a podepsaný soupis prací (výkaz výměr)  

v papírové podobě. 

 

4.3 Předpokládané poddodávky 

Uchazeč závazně uvede, jakou část veřejné zakázky má v úmyslu zadat jiným osobám 

(poddodavatelům). Uchazeč závazně předloží seznam svých poddodavatelů! Pokud uchazeč 

nepředloží seznam svých poddodavatelů, má se za to, že uchazeč bude plnit veřejnou zakázku 

vlastní kapacitou. 

 

4.4 Upřesňující údaje pro podání listinné nabídky 

Nabídku (zadavatel požaduje 1× originál v listinné podobě a žádá o 1× sken nabídky na CD a 

dále žádá o 1× o ceny doplněný rozpočet v elektronickém formátu typu .esoupis, .xc4, Excel 

nebo obdobného výstupu z rozpočtového softwaru na CD v jedné obálce) může uchazeč doručit 

na výše uvedené místo v časech uvedených v části 5. Podmínky zadavatele této dokumentace. 

Nabídku doporučujeme svázat či jinak zabezpečit proti manipulaci s jednotlivými listy 

včetně příloh a zapečetit tak, že všechny stránky včetně příloh budou provlečeny provázkem, 

provázek bude zavázán na uzlík a ten bude přelepen na titulní nebo zadní (papírové) straně 

bílou samolepící páskou, která bude opatřena razítkem a podpisem. Nabídka nebude obsahovat 

přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka bude podána v obálce, kterou doporučujeme na uzavření opatřit razítkem uchazeče,  

a musí být zřetelně označena nápisem: 

 

!!! VZMR - STAVEBNÍ PRÁCE PRO PROJEKT OPTIMALIZACE JAZYKOVÉ  

A EXPERIMENTÁLNÍ VÝUKY NA GYMNÁZIU BLOVICE II. - NEOTEVÍRAT!!! 

 

Na obálce bude dále uveden název a adresa uchazeče. 

 

4.5 Upřesňující údaje pro elektronické podání nabídky 

Nabídku v elektronické podobě podává uchazeč prostřednictvím systému eZAK v podobě pdf 

dokumentu nebo dokumentů (včetně případných naskenovaných podpisů oprávněného 

zástupce uchazeče) a dále dokládá o ceny doplněný rozpočet v elektronickém formátu typu 

.esoupis, .xc4, Excel nebo obdobného výstupu z rozpočtového softwaru. Všechny dokumenty 

budou podepsány elektronickým podpisem.  

Systémové číslo zakázky v systému eZAK: P18V00000100 

URL adresa zakázky: https://ezak.cnpk.cz/vz00006139 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/vz00006139


 

7 
 

5. Obchodní podmínky a podmínky zadavatele 

5.1 Způsob zpracování nabídkové ceny 

1. Nabídková cena bude ve smlouvě uvedena v CZK. 

2. Nabídková cena bude ve smlouvě uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané 

hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. 

3. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek 

uvedených v soupisu prací a výkazu výměr. K ocenění položek je uchazeč povinen použít 

soupis prací a výkaz výměr uvedený v zadávací dokumentaci. Oceněný soupis a výkaz 

výměr prací podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče bude 

součástí nabídky jako příloha Smlouvy. Uchazeč je povinen ocenit všechny položky 

předaného soupisu prací a nesmí měnit položky (popis, výměry) soupisu prací, jinak 

se bude jednat o porušení podmínek zadávacího řízení. 

4. Nabídková cena v oceněném soupisu prací a ve Smlouvě musí být shodná. 

5. Pokud zadavatel na základě dodatečných informací uchazečů nebo z vlastního podnětu 

upřesní obsah soupisu prací, je uchazeč povinen ocenit do nabídky vždy jeho poslední 

verzi.  

6. Pokud uchazeč ocení jiný soupis prací než ten, který je poslední verzí zadávacích 

podmínek, zadavatel bude klasifikovat tuto změnu jako porušení podmínek zadávacího 

řízení. 

7. Pokud uchazeč nezpracuje nabídkovou cenu podle výše uvedených požadavků, bude se 

jednat o porušení podmínek zadávacího řízení. 

5.2 Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této Zadávací dokumentace, Smlouvě o dílo. 

Uchazeč je povinen zcela tyto podmínky respektovat. Přílohou smlouvy o dílo bude kromě 

oceněného soupisu prací s výkazem výměr pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho 

činnosti ve výši nejméně 6 mil. Kč. Pojistnou smlouvu je povinen vybraný dodavatel předložit 

k podpisu Smlouvy o dílo. Pokud pojistná smlouva nebude předložena, bude toto považováno 

za neposkytnutí součinnosti k uzavření Smlouvy o dílo a k podpisu smlouvy o dílo bude vyzván 

další uchazeč. 

 

5.3 Termíny plnění 

Předání a převzetí staveniště: do 10 kalendářních dní po uzavření Smlouvy o dílo, předpoklad 

únor 2018 

Zahájení stavebních prací: bez zbytečného odkladu po předání staveniště 

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 30. 6. 2018  

Předání a převzetí díla: nejpozději do 5 kalendářních dní po dokončení stavebních prací 

Harmonogram:   přestavba místnosti v 1.NP (do 31.3.2018) 

    přestavba spojovací chodby (do 30.6.2018)  

 



 

8 
 

5.4 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci může uchazeč požadovat po zadavateli 

prostřednictvím kontaktní osoby RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. Dotazy budou podány e-mailem na 

adresu: vlach@gblovice.cz. Kopie písemných odpovědí (včetně dotazů, bez identifikace 

tazatele) budou rozeslány všem uchazečům zadávacího řízení. 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez 

předchozí žádosti.  

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

 

5.5 Variantní řešení nabídky 

Variantní řešení nabídky není povoleno. 

 

5.6 Podání nabídek   

Lhůta pro podání nabídek je uvedena ve Výzvě k podání nabídek. Nabídky může uchazeč 

doručit osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence, kurýrní službou apod. Zadavatel 

nepřijme žádné nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá vyjmout některá jejich část. 

Doba pro osobní příjem nabídek na sekretariátu školy: po-pá: 6.30-14.30. 

Dodržení lhůty pro podání nabídek se posuzuje dle podacího razítka zadavatele. Všechny 

nabídky musí být doručeny do skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

5.7 Další podmínky plnění veřejné zakázky 

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 

popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 

vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné 

zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

6. Posouzení a hodnocení nabídek 

6.1 Posouzení nabídek 

Při posouzení nabídek bude posuzováno splnění požadavků uvedených v textu Výzvy k podání 

nabídek a v této Zadávací dokumentaci. 

Jestliže bude nabídka shledána jako nejasná nebo neúplná, může být uchazeč vyzván k jejímu 

doplnění nebo objasnění. Doplněním nebo objasněním nabídek nesmí být změněna nabídková 

cena a/nebo údaje a informace, které jsou předmětem hodnocení. 

mailto:vlach@gblovice.cz


 

9 
 

V případě, že nabídka nebude obsahovat všechny požadavky výše uvedené nebo nebude 

doplněna či objasněna, bude nabídka vyřazena z hodnocení a uchazeč bude z veřejné zakázky 

malého rozsahu vyloučen. 

 

 

6.2 Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek proběhne podle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Pořadí 

nabídek bude seřazeno podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

 

 

V Blovicích dne 1.2.2018               ..................................................... 

      Mgr. Marcela Šustrová 

             ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh: 

 

Příloha č. 1:  

Návrh Smlouvy o dílo (ZD Příloha 1 - SOD.docx) 

Příloha č. 2:  

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti v rozsahu Zadávací dokumentace (ZD Příloha 

2 - Cestne prohlaseni.docx) 

Příloha č. 3a:  

Projektová dokumentace (ZD - Priloha 3a Projektova dokumentace.pdf) 

Příloha č. 3b: 

Slepý výkaz výměr a soupis prací (ZD Příloha 3 - soupis prací a výkaz výměr_blank.xlsx) 

 

 

 

 


